
Uchwała Nr XLV/252/2014
Rady Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia 27 sierpnia 2014 r.
w sprawie  określenia przystanków  komunikacyjnych których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Wielopole Skrzyńskie

  Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zmianami) oraz art. 15 ust.2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010r.o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 nr 5, poz. 13)
      Rada Gminy Wielopole Skrzyńskie uchwala co następuje:

§ 1
Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Wielopole Skrzyńskie. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie

§ 3
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Pieczonka



                                                          Załącznik Nr 1 
                                                                                  do Uchwały Nr XLV/252/2014

                                                                                            Rady Gminy Wielopole Skrzyńskie
                                                                                                                      z dnia 27 sierpnia 2014r.
Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Wielopole Skrzyńskie
Nazwa przystanku Nr drogi Przystanek docelowy
Bukowina I 107736R Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach
Bukowina II 107718R Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach
Bukowina Dąbki 107718R Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach
Zalas kapliczka 107736R Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach
Baj skrzyżowanie 107736R Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach
Brzeziny Rzeki Góra 107743R Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach
Brzeziny Rzeki Dół 107748R Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach
Brzeziny Nowa Wieś 
Skrz.

107740R Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzezinach- 
Berdechowie

Berdechów Granica 107740R Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzezinach- 
Berdechowie

Berdechów Góra Skrz. 107747R Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzezinach- 
Berdechowie

Berdechów Podlas 107746R Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzezinach- 
Berdechowie

Berdechów Krzyż 107747R Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzezinach- 
Berdechowie

Sośnice kapliczka 107733R Szkoła Podstawowa w Wielopolu 
Skrzyńskim

Sośnice k.Rekiela 107733R Szkoła Podstawowa w Wielopolu 
Skrzyńskim

Sośnice skrz. 107733R Szkoła Podstawowa w Wielopolu 
Skrzyńskim

Stachorówka koniec 107724R Szkoła Podstawowa w Wielopolu 
Skrzyńskim

Stachorówka skrz. 107724R Szkoła Podstawowa w Wielopolu 
Skrzyńskim

Budzisz Góra 107723R Szkoła Podstawowa w Nawsiu
Budzisz Dół 107723R Szkoła Podstawowa w Nawsiu
Glinik Łysa Góra /most/ 107711R Publiczne Gimnazjum w Wielopolu 

Skrzyńskim
Glinik SKR Szkoła Podstawowa w Gliniku

Przystanki docelowe:
1.Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach
2.Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzezinach- Berdechowie
3.Szkoła Podstawowa w Nawsiu
4.Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrzyńskim
5.Publiczne Gimnazjum w Wielopolu Skrzyńskim


